SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Resolução nº 21/2015 – Conselho do Campus Chapecó                                                           Página 1 de 2

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 22/2016 – CONSELHO DO CAMPUS

CHAPECÓ

RESOLUÇÃO Nº 21/2015 – CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Homologa a composição do Colegiado do

Curso de Administração – do Campus

Chapecó.

O Conselho do Campus Chapecó, da Universidade Federal da Fronteira Sul

– UFFS, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a composição do Colegiado do Curso de

Administração nos termos da Resolução 04/2014 – CONSUNI/CGRAD:

I – Janaina Gularte Cardoso, siape 1931046 - presidente - coordenadora

do curso;

II – Moacir Francisco Deimling, siape 2052356  - coordenador adjunto;

                        III – Moacir Francisco Deimling, siape 2052356 - coordenador de

estágios;

IV – Sergio Begnini, siape 3828431 - titular;

V – Evandro  Sadi Vargas, siape 2222681 - suplente;

VI – Émerson Moisés Labes, siape 2048517 - titular;

VII – Juliana Fabris, siape 2220899 - suplente;

VIII – Éverton Miguel da Silva Loreto, siape 1767544 - titular;

IX – Valéria de Bettio Mattos, siape 1858609 - suplente;

X – Humberto Tonani Tosta, siape 3741148 - titular;

XI – Ronei Arno Moceilin, siape 1850527 - suplente;

XII – Kelly Cristina Benetti Tonani Tosta, siape 1583184 - titular;

XIII – Seline Nicole Martins Soares, siape 1838265 - suplente;

XIV – Roberto Mauro  Dallagnol, siape 1929454 - titular;

XV – Leani Lauermann Koch, siape 2222697 - suplente;

XVI – Glaucio Adriano Fontana, siape 1861105 - representante do

Domínio Comum titular;

XVII – Ana Maria Basei, siape 1578337 - representante do Domínio

Comum suplente;

XVIII – Enise Barth  Teixeira, siape 1972885 - representante do Domínio

Conexo titular;

XIX – Marcos Roberto dos Reis, siape 1801341 - representante do

Domínio Conexo suplente;

XX – Maiara Zamban, matrícula 1211600053 - representante discente

titular;

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Resolução nº 21/2015 – Conselho do Campus Chapecó                                                           Página 2 de 2

XXI – Ariana Vieira da Silva, matrícula 1511600031 - representante

discente suplente;

XXII – Patricia Inês Schwab, matrícula 1211600003 - representante

discente titular;

XXIII – Renan César Vanin, matrícula 1411600025 - representante

discente suplente;

XXIV – Erika Letícia Pellin Caigaro, matrícula 1221601002 -

representante discente titular;

XXV – Fabriela Soriane dos Santos, matrícula 1411601007 -

representante discente suplente;

XXVI – Ricardo Osmar Voss, siape 2184435 - representante técnico-

administrativo em educação - titular;

XXVII – Flávia Aigner Pan, siape 1927555 - representante técnico-

administrativo em educação - suplente.

Art. 2º As atribuições do colegiado de curso estão dispostas na Resolução

nº 04/2014 – CONSUNI / CGRAD.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Conselho do Campus Chapecó, 9ª Sessão Ordinária, em

Chapecó-SC, 22 de outubro de 2015.

 Lísia Regina Fereirra Michels

Presidente do Conselho do Campus Chapecó